
 

  
3 Svefnherbergi Einbýlishús in
La Zenia
Ref: ROR4038490

 650.000€
97.698.160 ISK
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Tegund eignar : Einbýlishús

Staðsetning : La Zenia

Svefnherbergi : 3

Baðherbergi : 3

Sundlaug : Nei Fermetra stærð
eignar : 125 m²

Stærð lóðar : 200 m²

Eignin sjálf er staðsett á mjög rólegum vegi, hver eign hefur fullnægjandi næði. Þegar þú nálgast eignina tekurðu eftir
því að það er bæði gangandi hlið og tvöföld hlið fyrir ökutæki. Þegar komið er inn á lóðina er það fyrsta sem stendur
upp úr ríkulega stór sundlaugin. Lengra upp stíginn er komið að tröppunum upp að veröndinni og styrktum
inngangsdyrum. Þú getur fengið aðgang að bakhlið eignarinnar að utan þar sem leiðin liggur allt í kring. Það er
innkeyrsla þar sem allt að 5 bílar geta lagt og liggur inn í bílskúr með rafdrifinni hurð. Þegar þú stígur inn í eignina
verðurðu hissa á rúmgóðri setustofu / borðstofu, með virkum timburbrennandi arni. Þetta herbergi er mjög bjart og
loftgott en umfram allt rúmgott. Baðherbergi á neðri hæð er rétt við setustofu og er flísalagt með sturtuklefa ásamt
skolskál, w/c og vaski. Einnig er mjög stór geymsluskápur undir stiganum. Áfram frá setustofunni / borðstofunni gengur
þú inn í eldhúsið sem er opið í annað stórt móttökuherbergi. Móttakan er nú notuð sem annar borðstofa með miklu
plássi fyrir alla fjölskylduna og gesti! Í eldhúsinu er stór innbyggður ísskápur/frystir með rafmagnsofni og
rafmagnshellum, eldhúsið er einnig með útihurð sem leiðir út á aðra litla verönd og grillsvæði. Í gegnum frá eldhúsi /
móttökuherbergi kemur þú í svefnherbergi / skrifstofu niðri með miklu plássi fyrir annað hvort 2 x einbreið rúm eða
hjónarúm. Þetta herbergi er nú notað sem skrifstofa, í þessu herbergi er afgreiðsla rétt við það, í þjónustusvæðinu er
þvottavél, ketill og nóg geymslupláss fyrir þrif á tækjum o.fl. Ef þú ferð upp á marmarastigann sem þú kemst í.
lendingargangur og veröndarhurð út á svalir að framan, hér hefurðu ótrúlegt útsýni yfir La Zenia, þetta er líka þar sem
þú finnur sólina á morgnana. Bæði svefnherbergi ½ eru í góðri stærð með innbyggðum skápum og nóg af geymslum,
bæði björt og sólrík. Svefnherbergi 3, hjónaherbergið er stórt herbergi með en-suite baðherbergi sem er með vaski
hans og hennar, skolskál og risastórt bað með nuddpotti. Þetta herbergi er með veröndarhurð sem leiðir út á sérsvalir
þar sem sólin er síðdegis. Fjölskyldubaðherbergið er flísalagt með baðkari og aukasturtu.

La Zenia er svo eftirsóttur staður, fullkomlega staðsettur fyrir greiðan aðgang að fínum veitingastöðum, börum með
lifandi skemmtun, frábærum golfvöllum fyrir áhugasama kylfinga og gullnar strendur fyrir sóldýrkendur eða sundmenn.

Fyrir dagsferðir út farðu norður til bæjarins Elche sem er frægur fyrir pálma sína eða farðu suður til Mar Menor þar sem
La Manga klúbburinn er staðsettur. Hin sögufræga borg Murcia er ekki langt og hér eru nokkrar góðar
verslunarmiðstöðvar. Ef þú vilt sögu, í nágrenninu eru Rojales og Orihuela með gamla bæi og hellahús.

Torrevieja er enn mjög spænsk og hefur dásamlegar strendur og göngusvæði bara nokkra af áhugaverðu stöðum til að
skoða. Bara 15 til 20 mínútur til Murcia flugvallar að það er svo auðvelt fyrir orlofsgesti að ferðast til. Eða ef þú býrð
hér í fullu starfi ekki lengi að komast á flugvöllinn til að heimsækja ættingja í Bretlandi eða öðrum Evrópulöndum.
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